
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 

 Temeljem članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ 28/21) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 2. sjednici u mandatnom razdoblju 

2021.-2025., održanoj 1. rujna 2021. godine donosi 

  

 

O D L U K U 

o sufinanciranju priključaka domaćinstva na vodoopskrbnu mrežu  

na području Općine Mali Bukovec 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se sufinanciranje priključka domaćinstva na vodoopskrbnu 

mrežu svim domaćinstvima na području Općine Mali Bukovec. 

 

Članak 2. 

Sufinanciranje iz članka 1. ove Odluke iznosi 50% od ukupne cijene priključka. 

 

Članak 3. 

Pravo na sufinanciranje ostvaruje se podnošenjem zahtjeva Jedinstvenom upravnom 

odjelu. 

Zahtjev mora sadržavati ime, prezime, OIB i adresu podnositelja zahtjeva a zahtjevu 

se prilaže: 

1. ugovor o priključenju 

2. presliku osobne iskaznice podnositelja 

3. dokaz da podnositelj zahtjeva ima podmirene sve dospjele obveze prema 

Općini Mali Bukovec. 

 O zahtjevu odlučuje Jedinstveni upravni odjel rješenjem u upravnom postupku. 

  

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku 

Varaždinske županije. 

 

 

 

KLASA: 363-01/21-01/12 

URBROJ: 2186/020-01-21-2 

Mali Bukovec, 1. rujna 2021. god. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 
 


